
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 5-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 02.11.2023 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

  

Seoses täiendavate asjaolude selgumisega on Distsplinaarkomisjon langetanud otsuse 

seoses 21.10.2023 Unibet hokiliiga kohtumisele (Narva PSK ja Everest) järgnevalt aset 

leidnud vägivallajuhtumiga (vt selles osas ka 27.10.2023 otsus). 

  

Vastavalt inspektori raportile ning kogutud selgitustele leidis 21.10.2023 Unibet hokiliiga 

kohtumisele (Narva PSK ja Everest) järgnevalt aset alljärgnev intsident: 

  

1. Narva PSK mängija Artjom Lobin sõimas venekeelsete roppustega mängukohtunikke 

(sh hiljem kirjeldatud vägivaldse rünnaku ajal, eelnevalt ning selle järgselt) ning viskas 

nende pihta tribüünidelt pudeliga;  

2. Narva PSK mängija Artjom Lobin sisenes jäähalli eraldatud alale, kuhu on vastavalt 

Narva PSK esindaja selgitustele lubatud vaid mängijate nimekirja kantud isikud – st 

mängijaid; ning 

3. Jäähalli (mängijatele) eraldatud alal ründas Narva PSK mängija Artjom Lobin 

mängukohtunik Marko Leeti ning põhjustas talle tervisekahju. Lobin  tõukas kohtuniku 

esiti õlaga vastu seina. Järgnevas rüseluses haaras Lobin kohtunikul visiirist, heitis ta 

maha ning lõi teda näopiirkonda. 

  

Vastavate kuriteotunnustega tegude osas on distsiplinaarkomisjonile teadaolevalt algatatud 

Artjom Lobini osas kriminaalmenetlus (sh Lobini enda selgituste kohaselt). Intsidendi juures 

viibis täiendavaid isikuid (sh  mängukeeldu kandev Kiril Iljin), kelle tegevust käesolevas 

otsuses ei käsitleta. 

  

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud Narva PSK klubi esindaja, IIHF esindaja, 

inspektori ja kohtunike selgitustega – samuti Artjom Lobini 01.11.2023 selgitustaotlusega 

(Jäähokiliidule). 

 



Järgnevalt selgitab dstsiplinaarkomisjon, kuidas (i) Artjom Lobin on mängija, (ii) 

distsiplinaarkomisjon on pädev asja menetlema ning (iii) Artjom Lobin on rikkunud UHL 

reegleid. 

  

Artjom Lobin on mängija 

 

Artjom Lobin on UHL liigas registreeritud mängija Narva SPK klubis ning kõik Jäähokiliidu, 

IIHF ja UHL reglemendid, mis kohalduvad mängijale on talle rakendatavad. 

 

Esiteks -  Artjom Lobin on registreeritud UHL mängijaks. UHL reglemendi punktist 4.4 

johtuvalt on mängijad kõik isikud, kes on registreeritud mängijana enne 31.01.2024.  

 

Lisaks on Artjom Lobin allkirjastanud Jäähokimängija litsentsi avalduse (vt blankett:  

https://media.voog.com/0000/0044/1985/files/J%C3%84%C3%84HOKIM%C3%84NGIJA%2

0LITSENTSI%20AVALDUS_2023_2024%20(2).pdf).  

 

Seega sõltumata sellest, kas Artjom Lobin osales vaidlusalusel mängul mängijana või ei 

osalenud, on ta mängija kõikide Jäähokiliidu ja UHL reglementide kontekstis ning temale 

laienevad kõik mängija õigused ja sellega koos ka kohustused, mis on aluseks tema käitumise 

hindamisel väljaspoolt jääväljakut ning kokkuvõttes distsiplinaarsüüteo eest  

distsiplinaarkaristuste määramisel. 

 

Teiseks – Artjom Lobin osales 21.10.2023 kohtumisel vahetult ja teadlikult kui hooajaks 

Jäähokiliidus ülesantud mängijana. Seega peab ta juhinduma hooajaks kinnitatud juhendist ja 

üldistest käitumisreeglitest avalikus kohas. 

 

Narva PSK esindaja selgitas distsiplinaarkomisjonile antud selgituses järgnevat: "Mängu ajal 

töötasid jäähallis turvafirma Forus Security valvurid, kes olid valmis võtma kasutusele vajalikke 

meetmeid. Mängu ajal töötasid ka spordikooli töötajad, kes vastutasid võistluspaiga 

korrasoleku ja turvalisuse tagamise eest, ka Teie nimetatud ruumides. Turvalisuse tagamisel 

lähtub meie personal hokimeeskonna mängijate nimekirjast, mis on avalikustatud ka 

jäähalli fuajee infotahvlil (lisatud). Artjom on selles nimekirjas olemas. Vahetuspingil 

inimeste kohalolekut kontrollib hokimeeskonna treener, spordikooli töötajad ei ole pädevad 

määrama kindlaks, kes saab vahetuspingile minna ja kes ei saa." 

   

Narva PSK klubi (kelle mängijana on Artjom Lobin Jäähokiliidus hoojaks registreeritud) 

käsitles Lobinit (st enda klubi mängijat) 21.10.2023 mängu kontekstis ja ruumides, kus leidis 

https://media.voog.com/0000/0044/1985/files/J%C3%84%C3%84HOKIM%C3%84NGIJA%20LITSENTSI%20AVALDUS_2023_2024%20(2).pdf
https://media.voog.com/0000/0044/1985/files/J%C3%84%C3%84HOKIM%C3%84NGIJA%20LITSENTSI%20AVALDUS_2023_2024%20(2).pdf


aset rünnak, kui mängijat. Narva PSK esindaja selgituse kohaselt oli kõikidele jäähalli 

töötajatele selgitatud, et ainult mängijad on lubatud sisenema eraldatud alale. Seda teadis 

klubi, seda teadsid turvatöötajad ja mis kõige olulisem, seda teadis või pidi teadma ka Artjom 

Lobin. Artjom Lobin teadis või pidi teadma, et ainus põhjus, miks teda lubatakse piiratud 

kohtunike turvatsooni on, et ta on mängija ning, et turvatöötajad peavad teda mängijaks. Ka 

Artjom Lobin pidas ennast mängijaks. 

   

Seega - kui klubi, jäähalli turvatöötajad ja Artjom Lobin ise peavad teda mängijaks, siis on ta 

mängija ka distsiplinaarkomisjoni silmis.  

 

Distsiplinaarkomisjon on pädev asja menetlema 

 

Vastavalt UHL reglemendi punktile 11.5. on distsiplinaarkomisjonil õigus määrata /.../ karistusi 

mängija /.../ poolt toime pandud rikkumistele enne ja pärast mängu.  

 

Tulenevalt Distsiplinaarkomisjoni regelemendi punktist 1.6 lähtub distsiplinaarkomisjon oma 

tegevuses ja otsuste vastuvõtmisel käesolevast reglemendist, EJHL juhatuse otsustest ja 

EJHL kehtestatud juhenditest, reglementidest ja muudest dokumentidest ning 

Rahvusvahelisse Jäähokiliitu (edaspidi IIHF) reeglitest, reglementidest, juhenditest ja 

muudest dokumentidest. 

 

Distsiplinaarkomisjon on seega pädev käesolevat küsimust lahendama ning määrama 

distsiplinaarkaristuse Artjom Lobinile ülalkirjeldatud 21.10.2023 jäähallis toimepandud 

ebaviisaka käitumise ja mängu teenindanud kohtunike suhtes vägivallategude suhtes, mis 

leidsid aset vahetult pärast UHL mängu.  

 

Artjom Lobin on rikkunud UHL reegleid 

 

Jäähokiliidu korraldatavatel võistlustel osalemine toimub eraõiguslikus suhtes ning kõik 

osalejad (sh klubid, mängijad, sponsorid, treenerid ja muu teenindav personal) peavad 

käituma õiguspäraselt ning heas usus Jäähokiliidu ning teiste osalejate suhtes – kehtib hea 

usu põhimõte. See põhimõte on tõlgendatav laialt. 

 

Artjom Lobin on rikkunud UHL reegleid ning on käitunud vastuolus UHL (st konkursi) 

tingimustega. Vastav rikkumine on ilmne kui tõlgendada terviklikku õigussuhet, mis on 

tekkinud Jäähokiliidu, klubi ja Artjom Lobini vahel.  

 



Eelkõige (aga mitte ainult) on Artjom Lobin rikkunud UHL reglemendi punkti 3.2., mille kohaselt 

peavad kõik klubid /.../ suhtuma austusega /.../ kohtunikesse ja /../ tegema kõik neist oleneva 

hoidmaks ära igasuguse vägivalla või muu seadusvastase ja ebasportliku tegevuse ilminguid 

võistluspaikades. Vastav kohustus laieneb ka vahetult kõikidele mängijatele.  

 

Rikkumine on ilmne ja eriti küüniline, ning kohatu sportlasele, mille tõttu Artjom Lobin väärib 

seetõttu karmi karistust. 

 

Kokkuvõte 

 

Artjom Lobin on UHL hooajaks 2023/2024 registreeritud lepinguline mängija Narva PSK 

ridades, kes pärast kohtunike verbaalset sõimamist ning pudeliga viskamist jäähalli tribüünilt, 

sisenes tahtlikult mängijatele ja kohtunikele ettenähtud turvatsooni ning ründas füüsiliselt 

mängu vilistanud kohtunikku, tekitades kohtunikule tervisekahjustusi ja valu. Artjom Lobini 

tegevuses puuduvad vastustust kergendavad asjaolud, vastustust raskendavaks asjaoluks on 

see, et A. Lobin oli  purjus. 

 

Distsiplinaarkomisjoni jaoks on ilmne, et Artjom Lobini käitumine ei ole kooskõlas UHL reeglite, 

hea usu ega ausa spordi põhimõtetega ega ka üldiste avalikus kohas viibimise 

käitumisreeglitega ega viisakusnormidega. Rikkumine on niivõrd küüniline ja ränk ning 

groteskne, et A. Lobini tegevusele hinnagu andmata jätmine ja distsiplinaarkaristuse mitte 

määramine oleks mõeldamatu. Ainuüksi kohtunike ja ka kaasmägijate turvalisuse tagamiseks 

on tarvis mängija liigamängudest viivitamatult kõrvaldada. 

   

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud ühehäälselt (kõik osalejad poolt, 

vastuhääli ei olnud): 

  

Määrata isikule Artjom Lobin karistusena mängukeeld kuni 2023-2024 UHL hooaja 

lõpuni.  

  

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Artjom Lobin lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti 

Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või 

mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal 

lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega 

seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 



 

 

 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

 

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  

Distsiplinaarkomisjoni esimees 


